
PRIMARIA MUNICIPIULID BUCURE~TI 

DECLARATIE DE AVERE • 
~ I 

avand ~u~~~~:a:~I~!.fr~~~,.ry~"~a~·r;:J·.W~:~j)~[~C;;:::::~:~/'~( . 
... , .. ,.. ", .. """.""" .. " ..... " ...... " ..... , GNP ... , ................. " ........ " .......... , domiciliul 
" .. " ..... " " .. " " ... " " ........ , .... ,," " ..... " " "" .. , cunoscand prevederile art 292 din 
Godul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprra raspundere ca impreuna cu 
familia*1) delin urmatoarele: ' , 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Categorille indicate sun!: (1) agncol; (2) forestier; (3) inlravilan; (4) luciu apa; (5) al/e categorii de lerenuri 
extravilane, dace se aflll in circuilul ciVil 

2.CISdiri 



· 

Calegorii/e indicate sun/: (1) apartamenl; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spatH comercia/e I 

de productie ' , 

.1) Prin fami/ie se inte/ege sotuVso/ia §i copii aflati in intrefinerea aceslora" 
.:21 La "filu:af' se< mentione~za, in cazu/ bunuri/or proprii, numele proprielaru/ui (tifu/arul, sotullsotia, 

copllul). lar In cazu/ bununlor In copropnela/e, cola'parte §i numele coproprietarilor, 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de aria §i de cult, 
colectu de aria §i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depa,~te 5.000 Euro 
Nota: se vor mentiona loale bunurile anale in proprie/ale, indiferenl dace ele se ana sau nu pe teriloriul 
Romaniei la momenlul declararii 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~E~TE 3000 EURO 
FIECARE, ~I BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE iN UL TIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
:. Co~turl. iii depozlte ba~care. fondurl de investilil. forme echivalente de economlsire 1lI1 
mvestlte, mcruslv cardun de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depalie§te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele af/ate In banei sau institurii 

Categonile indicate sun!: (1) Cont curent sau echivalenie (inclusiv card); (2) Depozit bancer 
echivalente; (3) Fonduri de investirii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vordec/ara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente. investilii directe ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de pia\a 
insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv investitiile 'ii partieiparile In strainataie 

indicate sunt: (1) HartH de valoare detinute (tit/uri de stat, certificate, obJigaliuni); (2) Actiuni 
Sf)U parti sociale In societali comerciale; (3) imprumuturi acordate In nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele af/ate in strilinata/e 
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V. DATORII 
Deb~e, i~oteci, garanlii emise in beneficiul unui tert, bunuri achiziiionate in sistem 
leasing ~r alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa~e~te
5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inelusiv pasivele finaneiare aeumulale Tn straini'ilate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fala de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizalii, societali comerciale, 
regii autonome, companiilsocietali nalionale sau institulii publice romane~ti sal! 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli"altele decat cere 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa~e~te 500 Euro 

Se exeepleaza de la declarare cadourile §i trata/iile uzuale primite din partee rodelor de gradul I §i alll­
lea, 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv venituri/e provenile din strainataie 





Pre:z:enta declaratie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menlionate. 

Data completarii: Semnatura: 

~A, Db, biZ­


